LMIV Datenblatt zum Artikel
Erdnlisse gerOstet, gesalzen.

Kennzeichnung: Unter Schutzatmosphéare verpackt.
Warnung: Kleine Kinder kénnen an Nissen ersticken.

Aufbewahrung: Ungedffnet mindestens haltbar bis: siehe Aufdruck

Zutaten: Zutaten: ERDNUSSE (95%), Sonnenblumendl, Salz. Kann SCHALENFRUCHTE enthalten.

Alkoholgehalt:
Portionenen: 8

Nahrwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

Zubereitung &

Anweisung:

Abmessungen: Bruttogewicht 230.00 Gramm,Nettogehalt 225.00 Gramm

Kontakt: Name: Kelly Ges.m.b.H.; Adresse: Hermann-Gebauer-Strafle 1 A-1220 Wien, Austria; Webseite: www.kellys.at

Allergene: Kann Spuren enthalten von Nusse und Nusserzeugnisse. Kann Mandeln, Haselnlisse, Walniisse, Cashewnisse etc. einschliessen,Enthalt - Ist im Produkt
enthalten Erdnusse und -erzeugnisse

Attributte:

Nahrwerte pro 100 Gramm Unzubereitet

Haushaltsportion
NAEHRSTOFF Wert Einheit Tages %
Energie Ungefahrer Wert (~) 2522 Kilojoule
Energie Ungefahrer Wert (~) 609 Kilokalorie
Fett Ungefahrer Wert (~) 50 Gramm
davon gesattigte Fettséauren Ungefahrer Wert (~) 7.7 Gramm
Kohlenhydrate Ungefahrer Wert (~) 11 Gramm
davon Zucker Ungefahrer Wert (~) 5.2 Gramm
Ballaststoffe Ungefahrer Wert (~) 8.2 Gramm
Eiweil Ungefahrer Wert (~) 24 Gramm
Salz Ungefahrer Wert (~) 1.2 Gramm
Vitamin E Ungefahrer Wert (~) 9.8 Milligramm 82,00 %
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Erdnlisse gerOstet, gesalzen.

Nahrwerte pro 1 Portion Unzubereitet

Haushaltsportion
NAEHRSTOFF
Energie
Energie
Fett

davon gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Ballaststoffe
Eiweil
Salz
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Ungefahrer Wert (~)
Ungeféahrer Wert (~)
Ungefahrer Wert (~)
Ungefahrer Wert (~)
Ungefahrer Wert (~)
Ungefahrer Wert (~)
Ungefahrer Wert (~)
Ungefahrer Wert (~)
Ungefahrer Wert (~)
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Wert Einheit
757 Kilojoule
183 Kilokalorie

15 Gramm
2.3 Gramm
3.3 Gramm
1.6 Gramm
2.5 Gramm
7.2 Gramm

0.36 Gramm

Tages %
9,00 %
9,00 %
21,00 %
12,00 %
1,00 %
2,00 %

14,00 %
6,00 %



